

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на них										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1			класс 2				класс 3				класс 4		
	всего	3	63	107	93	4	5	19	26	16	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	3.10
1	2																							
Рабочие места (ед.)	63																							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107																							
из них женщин	93																							
из них лиц в возрасте до 18 лет	-																							
из них инвалидов	-																							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Информационно-аналитическое отделение											
		Химический													Общеполитклинический немедицинский персонал											
		Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
192	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Хозяйственный отдел																		
194	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполитклинический немедицинский персонал																		
5	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																		
195А,1 96А(19 5А)	Врач по медицинской профилактике	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
197	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Отделение неотложной помощи																		
198	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
199	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет
Организационно-методический отдел																		
200	Заведующий отделом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																		
203	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
204	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																		
18	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
20	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																		
207	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет
28	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	нет

29	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Отделение организации оказания медицинской помощи детям в образовательным учреждениям																						
22	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
208	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
209	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
26	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение для детей																						
210	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
169	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
34	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение																						
35	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
37	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
212	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
36	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
213	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение стоматологии																						
214	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																						
216	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация																						
39	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
50	Старшая акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
41	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
45	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
51	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
188	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

218А,2 19А(21 8А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
222	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дистанционно-консультативный центр																							
223	Заведующий центром, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
224А,2 25А(22 4А)	Врач по медицинской профилактике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
226	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
227	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
229	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медико-социальной помощи																							
230	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий отделением, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
231	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
11	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да
13	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Сектор внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																							
7	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30 мая 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Главный врач
(должность)

Ревнивых Ирина Юрьевна
(ФИО)

08.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по управлению персоналом (должность)	 (подпись)	Расковалова Юлия Марсовна (ФИО)	08.06.2023 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Голубцова Ольга Валериевна (ФИО)	08.06.2023 (дата)
Помощник врача-эпидемиолога (должность)	 (подпись)	Усманова Роза Ильдусовна (ФИО)	08.06.2023 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Баязитова Алия Рафатовна (ФИО)	08.06.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2262 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Снюткина Светлана Михайловна (ФИО)	30.05.2023 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------